MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2024 – Campus Campina Grande
CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Edital PRE Nº 25/2023, de 26 de outubro de 2023

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste, o Resultado Final com
a classificação, por ordem alfabética, dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO
EM ADMINISTRAÇÃO, conforme o disposto abaixo.

Classificação Nome completo Situação

1 Anderson Ferreira da Silva Documentação Deferida

2 André Luis Silva Cavalcante Documentação Deferida

3 Arthur Fagner Monteiro Ribeiro Documentação Deferida
4 Bernovaldo Pires Uchôa Queiroz Júnior Documentação Deferida

5 Breno Celestino Pegado Documentação Deferida

6 Dara Guimarães Da Silva Documentação Deferida

7 Deyse Perazzo Nascimento Documentação Deferida
8 Edeliane Rosa Meneses Rangel Documentação Deferida

9 Evellyn D’aviLa dos Santos Diniz Documentação Deferida

10 Lívia Evellyn Aguiar De Lima Documentação Deferida

11 Maria Auxiliadora Acelino de Alcântara Documentação Deferida
12 Maria da Guia Martins Oliveira Documentação Deferida

13 Vinícius Leal Lima Documentação Deferida

14

15
16

17

18

19
20

Campina Grande, 19 de dezembro de 2023.

Márcia Gardênia Lustosa Pires

Coordenação ProEJA
IFPB – Campus Campina Grande